2

Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 27.03.2014

№ 262

О признании утратившим силу решения Совета депутатов города Фрязино «О принятии Положения «О муниципальном заказе города Фрязино», принятое решением Совета депутатов от 30.12.2010 №43.
В соответствии с тем, что утратил силу Федеральный закон от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»
           Совет депутатов города Фрязино   р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов города Фрязино «О принятии Положения «О муниципальном заказе города Фрязино», принятое решением Совета депутатов от 30.12.2010 №43.
2. Опубликовать настоящее  решение  в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Абакумову Н.В.
Глава города                                                                   В.В. Ухалкин